Số 76 - 01 - 8 - 2009 CÔNG BÁO 17

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 52/2009/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 7 năm 2009

QUYẾT ðỊNH
Về ñiều chỉnh ðiều lệ tổ chức và hoạt ñộng của

Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ thành phố Hồ Chí Minh

ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 76/2007/Qð-UBND ngày 16

tháng 5 năm 2007 của Ủy ban nhân dân thành phố

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Khoa học và công nghệ ngày 08 tháng 6 năm 2000; Nghị ñịnh số

81/2002/Nð-CP ngày 17 tháng 10 năm 2002 của Chính phủ quy ñịnh chi tiết thi hành

một số ñiều của Luật Khoa học và công nghệ;

Căn cứ Quyết ñịnh số 117/2005/Qð-TTg ngày 27 tháng 5 năm 2005 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành ðiều lệ mẫu tổ chức và hoạt ñộng của Quỹ Phát triển khoa

học và công nghệ của Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương;

Xét ñề nghị của Chủ tịch Hội ñồng Quản lý Quỹ Phát triển khoa học và công

nghệ thành phố tại Công văn số 137/SKHCN-QPT ngày 27 tháng 02 năm 2009 và

của Giám ñốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 781/TTr-SNV ngày 27 tháng 5 năm 2009,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay ñiều chỉnh gạch ñầu dòng thứ 7, ñiểm c, khoản 1, ðiều 8 ðiều lệ tổ

chức và hoạt ñộng của Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ thành phố Hồ Chí Minh

(ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 76/2007/Qð-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2007

của Ủy ban nhân dân thành phố về thành lập Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ

thành phố Hồ Chí Minh) như sau:

18 CÔNG BÁO Số 76 - 01 - 8 - 2009

“- ðược hưởng một khoản phí quản lý (gồm chi phí hoạt ñộng, tiền phụ cấp cho

các thành viên Hội ñồng quản lý, Hội ñồng thẩm ñịnh) trong nguồn quỹ hàng năm

trên tinh thần bảo toàn và phát triển nguồn vốn Quỹ”

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký. Giữ nguyên các

nội dung khác quy ñịnh tại ðiều lệ tổ chức và hoạt ñộng của Quỹ Phát triển khoa học

và công nghệ thành phố Hồ Chí Minh (ban hành kèm theo Quyết ñịnh số

76/2007/Qð-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2007 của Ủy ban nhân dân thành phố về

thành lập Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ thành phố Hồ Chí Minh).

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám ñốc Sở Nội vụ,

Giám ñốc Sở Khoa học và Công nghệ, Giám ñốc Sở Tài chính, Tổng Giám ñốc Quỹ

ðầu tư phát triển ñô thị thành phố, Thủ trưởng các Sở - ngành có liên quan và Chủ

tịch Hội ñồng Quản lý Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ thành phố chịu trách

nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

 Nguyễn Thành Tài